
OR.0012.2.34.2022 
 

PROTOKÓŁ nr 47/22 

z posiedzenia Komisji Budżetowo-Gospodarczej 

odbytego w trybie zdalnym w dniu 2 grudnia 2022 r.  

pod przewodnictwem Pana Mariusza Owczarka 

 

Obecni on-line na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Dydyna Franciszek – z-ca przewodniczącego 

2. Dziuba-Marzec Anna 

3. Gęsiak Andrzej 

4. Kaftan Sławomir 

5. Kaja Robert 

6. Owczarek Mariusz - przewodniczący 

7. Radowski Piotr 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Anna Podgórniak – Skarbnik Miasta, 

Janik Michał – Naczelnik NPP, 

Tomasz Akulicz- Radny Rady Miejskiej. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń 

na rok 2023. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2023-2036. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej na 2023 rok (proszę 

o składanie propozycji). 

5. Propozycje do Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w Wieluniu na rok 2023 

(proszę o przygotowanie ewentualnych propozycji). 

6. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 



Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek dokonał otwarcia posiedzenia. Przywitał 

wszystkich obecnych i stwierdził prawomocność obrad. Zapytał, czy ktoś proponuje jakieś 

zmiany do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. (zał. nr 2).  

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 2 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń 

na rok 2023. (zał. nr 3). 

 

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? 

Radna Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy jest już znane stanowisko Pana Burmistrza w sprawie 

sali przy szkole podstawowej numer 5? 

Przewodniczący rady Miejskiej Piotr Radowski złożył wniosek formalny, o przygotowanie 

strony wydatkowej budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok w rozbiciu na działy, rozdziały i 

paragrafy zgodnie z klasyfikacją budżetową. Poprosił o przegłosowanie wniosku w ww. 

sprawie przez Komisję. 

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zarządził głosowanie wniosku złożonego przez 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Piotra Radowskiego. Kto jest za wnioskiem w ww. sprawie, 

kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 

Komisja (przy 4 głosach za, 2 głosach wstrzymujących się) przyjęła wniosek w ww. sprawie. 

(zał. nr 4). 

Radna Anna Dziuba-Marzec zapytała, czy taki wniosek może być głosowany, ponieważ jest to 

wtedy budżet zadaniowy? Dodała, że budżet zadaniowy jest bardzo dobrym budżetem do 

zarządzania. 

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak powiedziała, że już od kilku lat są takie koncepcje na 

poziomie kraju, aby samorządy miały budżety zadaniowe, częściowo w administracji 

państwowej ma już coś takiego miejsce. Natomiast w przypadku jednostek samorządu 

terytorialnego budżetów zadaniowych nie wprowadzono. Dodała, iż odnośnie kształtu i 

wyglądu budżetu obowiązuje uchwała Rady Miejskiej w Wieluniu odnośnie opracowywania 

projektu budżetu i jego przygotowywania. Jeśli chodzi o halę sportową przy Szkole 

Podstawowej nr 5 w Wieluniu powiedziała, że sytuacja od przedwczoraj nie zmieniła się. 

Dodała, że na tę chwilę nie wie jaką decyzję podejmie Pan Burmistrz w tej sprawie. 

Przewodniczący rady Miejskiej Piotr Radowski powiedział, że nie satysfakcjonuje go 

odpowiedź Pani Skarbnik. Dodał, że są samorządy w Polsce, które mają rozbicie strony 

wydatkowej na poszczególne paragrafy. 

Radna Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że również zauważyła to samo co Pan 

Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Radowski, aby budżet był zadaniowy. Zaproponowała, 

aby projekt uchwały zmienić, aby wprowadzić prowadzenie budżetu w sposób zadaniowy.  



Radny Robert Kaja powiedział, że każdy z naczelników składając projekt do budżetu ma 

szczegółowo rozpisane na co planowane są środki na poszczególne zadania. Zaznaczył, że 

zgada się ze swoimi przedmówcami, aby budżet w poszczególnych działach, rozdziałach i 

paragrafach uszczegółowić. 

Radny Rady Miejskiej Tomasz Akulicz powiedział, że na poprzedniej komisji również zwrócił 

uwagę na dział 750 administracja publiczna, prosił panią skarbnik żeby określić konkretnie 

kwotę na wydatki związane z obsługą prawną urzędu. Zgodził się ze swoimi przedmówcami, 

aby budżet był zadaniowy. 

Radny Sławomir Kaftan zapytał, jakie wnioski wpłynęły do budżetu od radnych i od 

mieszkańców? Które zostały uwzględnione, a które nie? 

Przewodniczący rady Miejskiej Piotr Radowski zapytał ile w budżecie na rok 2023 jest 

zaplanowanych środków na audycje radiowe? 

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak odnośnie pytania Pana radnego Sławomira Kaftana, jakie 

były wnioski, jakie zostały uwzględnione? Powiedziała, że na to pytanie odniesie się na 

piśmie. Jeżeli chodzi o audycje radiowe to powiedziała, że nie jest to dla niej temat na tą 

chwilę pewny i policzalny, bo audycja radiowa może dotyczyć promocji i być płacona z 

promocji Pana Burmistrza np. może dotyczyć informacji odnośnie funkcjonowania programu 

„Czyste Powietrze”. Wtedy ta audycja radiowa będzie płacona z zupełnie innego rozdziału, niż 

promocja gminy. Dodała, że audycja radiowa może być wpisana w każdym rozdziale różnych 

wydziałów. Powiedziała, że może takie pytanie skierować do wszystkich naczelników którzy 

robili projekt budżetu z zapytaniem ile środków zaplanowali oni u siebie w danych częściach 

budżetu na audycje radiowe. 

Radny Rady Miejskiej Tomasz Akulicz prosił Komisję o przegłosowanie jego wniosku w 

sprawie nieuwzględnienia w budżecie Gminy Wieluń na rok 2023 wydatków na audycje 

radiowe zlecone przez Gminę Wieluń. 

Przewodniczący rady Miejskiej Piotr Radowski zapytał, co w sytuacji gdy w jednej audycji 

Pan Burmistrz będzie mówił na temat dróg, następnie na temat funkcjonowania Żłobka itd.? 

Czy taka faktura, za taką audycję będzie rozbita na poszczególne działy? Dodał, że jest 

rozporządzenie, które stanowi o klasyfikacji w poszczególnych wydatkach z numeracją. 

Powiedział, że inne samorządy również przyjmują taką praktykę. 

Radny Sławomir Kaftan zapytał, ile i dlaczego wzrośnie opłata za śmieci? Ile pozyskano 

dodatkowych płatników? Jaki jest prognozowany wynik finansowy Przedsiębiorstwa 

Komunalnego skoro dywidenda jest przewidziana w wysokości miliona złotych? Powiedział, 

że ten budżet będzie opiniował negatywnie. Złożył wniosek, poprosił o jego przegłosowanie, 

aby w projekcie budżetu wprowadzić zadanie pod nazwą „Budowa ulicy Krokusowej w 

Turowie projekt o wartości 100 000 zł”. Dodał, że jeżeli będzie potem chodziło o kwestię 

dochodową to przedstawi dochody na ten cel na sesji budżetowej. 

Radny Robert Kaja zapytał na jaką kwotę była podpisana umowa na płatne audycje radiowe 

na promocję gminy? Czy było aneksowanie umowy? Jakie są planowane środki na płatne 

audycje radiowe? 



Skarbnik Miasta Anna Podgórniak powiedziała, że jeżeli chodzi o kwotę na audycje radiowe 

na 2022 rok nie ma dokładnej wiedzy jaka to była kwota. Dodała, że nie wie czy była ta 

umowa aneksowana, ponieważ od początku 2022 roku nie pracowała jeszcze w urzędzie 

Gminy Wieluń. Powiedziała, że odpowiedź udzieli na piśmie. 

Radny Robert Kaja powiedział, że powinna, że taką informację Pani Skarbnik powinna 

posiadać. Zapytał na co zostały wydatkowane przez rok 2022 środki w programie na 

promocję gminy. Jak mniej więcej wyglądało rozdysponowanie tych środków publicznych? 

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zarządził głosowanie wniosku złożonego przez 

Radnego Rady Miejskiej Tomasza Akulicza o nieuwzględnienie w budżecie Gminy Wieluń na 

rok 2023 wydatków na audycje radiowe zlecone przez Gminę Wieluń. Kto jest za wnioskiem 

ww. sprawie, kto jest przeciw, kto się wstrzymał?   

Komisja (przy 5 głosach za i 2 głosach wstrzymujących się) przyjęła wniosek w ww. sprawie. 

(zał. nr 5). 

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zarządził głosowanie wniosku S. Kaftana o 

wprowadzenie do budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok zadania inwestycyjnego pod nazwą 

Budowa ulicy Krokusaowej w Turowie – projekt kwota 100 000,00zł. Kto jest za, kto przeciw 

kto się wstrzymał? 

Komisja (przy 5 głosach za, 2 głosach wstrzymujących się) przyjęła wniosek w ww. sprawie. 

(zał. nr 6). 

Przewodniczący rady Miejskiej Piotr Radowski powiedział, że umów które zawierane są 

przez gminę mieszkańcy i radni nie mogą zobaczyć. Nie są wszystkie publikowane na BIPie. 

Powiedział, że Pani Skarbnik nie wie np. ile środków z kwoty ogólnej zostanie przeznaczone 

na bieżące utrzymanie dróg, na kancelarię prawniczą, czy ekspertyzy, mediacje. Powiedział, 

że powinna o tym decydować rada, a Pani Skarbnik powinna o tym wiedzieć. W nawiązaniu 

do tych słów zapytał, Pani skarbnik na podstawie czego dokonuje tych płatności? 

Radny Robert Kaja zapytał Pani Skarbnik kiedy członkowie Komisji otrzymają informację o 

którą wcześniej pytał? Poprosił o przesłanie tych informacji do środy. 

Przewodniczący rady Miejskiej Piotr Radowski zapytał czy gmina dostała fakturę za 

prowadzone mediacje i ile zapłaciła? 

Radny Rady Miejskiej Tomasz Akulicz zadał dwa pytania: 

1) Co z pieniędzmi które zwiększyli w programie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi? Dodał, że jest tam ponad 40000. 

2) Skąd można przesunąć środki lub ewentualnie pozyskać dla zarządów osiedli do 

20 000. 

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak odpowiedziała, co do pytania Pana radnego T. Akulicza, że 

nie rozmawiała jeszcze z Panem Burmistrzem na ten temat, więc nowej wiedzy w tym 



temacie jeszcze nie ma. Na pytanie Pana Przewodniczącego rady Miejskiej Piotra 

Radowskiego odpowiedziała, że odnośnie mediacji była faktura. Natomiast jeżeli chodzi o 

kwotę to poda na maila jaka to była kwota. Odnośnie wypowiedzi Przewodniczącego, jakoby 

nie wiedziała, czy jest to w budżecie czy nie, powiedziała, że podpisuje tylko te dokumenty, 

które wie, że mają zabezpieczenie w środkach. To, że nie zna na obecną chwilę nie potrafi 

powiedzieć ile jest na danym paragrafie wygląda. Powiedziała, że jeżeli jest podpisywany 

dokument pod formalno-rachunkowym względem musi mieć zabezpieczenie i pokrycie w 

budżecie. Dodała, że jeżeli jest podpisywana faktura to należy zobaczyć w jakim jest rozdziale 

i dziale, ponieważ np. obsługa prawna będzie w różnych działach. Dlatego każda faktura, 

która jest w urzędzie jest analizowana, pod względem, czy taki wydatek był planowany, czy 

taki wydatek mieści się w danej grupie wydatków. Odnośnie pytania Pana radnego S. Kaftana 

o Przedsiębiorstwo Komunalne powiedziała, że to pytanie powinno być skierowane 

bezpośrednio do Przedsiębiorstwa. Odnośnie prośby radnego R. Kai powiedziała, że do środy 

prześle informację o którą prosił. 

Radny Sławomir Kaftan powiedział, co do wypowiedzi Pani Skarbnik odnośnie 

Przedsiębiorstwa Komunalnego to powinna wiedzieć jaki jest prognozowany wynik finansowy 

skoro zapisała dywidendę w wysokości miliona złotych. Zapytał, czy dobrze rozumiał, że za 

podziały geodezyjne w Dąbrowie - zadanie inwestycyjne budowa ulicy Wesołej te faktury nie 

zostały zapłacone, ponieważ nie ma w budżecie zadania budowa ulicy Wesołej w Dąbrowie. 

Po pierwsze zapytał o ile i od kiedy planuje się podnieść mieszkańcom opłaty za śmieci? Po 

drugie kiedy chcą wprowadzić opłaty za komunikację miejską? Złożył wniosek formalny o 

zamknięcie dyskusji w tym punkcie po udzielonych odpowiedziach przez Panią Skarbnik na 

zadane wcześniej pytania. 

Przewodniczący rady Miejskiej Piotr Radowski zapytał odnośnie kosztów postępowania 

sądowego, gdzie dochodzą roszczeń od powiatu na kwotę 106 000, zapytał z którego działu i 

paragrafu zostało to zapłacone? Złożył wniosek o wprowadzenie do budżetu Gminy Wieluń 

na 2023 rok środków na prace konserwatorskie zabytków, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

przez Klasztor Franciszkanów oraz Parafię Rzymsko-Katolicką w Gaszynie. Złożył wniosek, o 

uwzględnienie w budżecie Gminy Wieluń na 2023 rok zadań wpisanych we wniosku Klubu 

Radnych Przyjazna Gmina z dnia 23.09.2022 r. 

Radny Robert Kaja poprosił o pisemną informację jakie środki będą zaplanowane na 

organizację Kryterium Kolarskiego w dziale kultura fizyczna na organizację Wieluńskiego 

Biegu Pokoju i Pojednania oraz na organizację Mistrzostw Polski w Crossficie. Zapytał, ile w 

ciągu 5 lat.  

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak powiedziała, że odnośnie 100 000, że już to przekazała do 

Biura Rady, dodała, że za chwilę powinno być to wysłane do wszystkich członków Komisji. 

Jeżeli chodzi o dywidendę to powiedziała, że być może istnieje dość duże 

prawdopodobieństwo, że w związku ze zmianami umów jakie będą dokonane z 

Przedsiębiorstwem Komunalnym odnośnie dzierżawy instalacji wodno-kanalizacyjnych 

możliwe, że ta dywidenda będzie ujęta w autopoprawce Pana Burmistrza na 2023 rok. Jeśli 

chodzi o pytanie odnośnie śmieci to powiedziała, że w projekcie budżetu jest wzrost wartości 

stawki za wywóz odpadów komunalnych od 2 połowy roku do kwoty 23 zł. Jeżeli chodzi o 



komunikację miejską to dokładnie nie pada kiedy ta zmiana dokonana. Nie jest to decyzja 

podejmowana z dnia na dzień. Powinny być konsultacje społeczne i ostatecznym 

zamknięciem tematu jest uchwała. Odnośnie kosztów związanych z postępowaniem 

sądowym prowadzonym z powiatem wieluńskim to te koszty ujęte są w dziale 600 rozdział 

616 paragraf 46 10.  

Radny Sławomir Kaftan poprosił o odpowiedź na pytanie o wydatki inwestycyjne podziałów 

geodezyjnych w Dąbrowie skoro tego zadania inwestycyjnego nie było w budżecie.  

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak odpowiedziała, że nie zostało zapłacone za wydatki 

inwestycyjne na zadanie rozbudowa ulicy Wesołej, z racji tego, że takie wydatki zostały 

sklasyfikowane jako wydatki bieżące, ponieważ to zadanie będzie dopiero planowane. 

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zarządził głosowanie wniosku Pana radnego S. 

Kaftana o zamknięcie dyskusji w tym punkcie. Kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 

Komisja (przy 6 głosach za, 1 głosie wstrzymującym się) zamknęła dyskusję w tym punkcie. 

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zarządził głosowanie wniosku złożonego przez 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Piotra Radowskiego o wprowadzenie do budżetu Gminy 

Wieluń na 2023 rok środków na prace konserwatorskie zabytków, zgodnie ze złożonym 

wnioskiem przez Klasztor Franciszkanów oraz Parafię Rzymsko-Katolicką w Gaszynie. Kto jest 

za wnioskiem w ww. sprawie, kto jest przeciw, kto się wstrzymał. 

Komisja (przy 5 głosach za, 2 głosach wstrzymujących się) przejęła wniosek w ww. sprawie. 

(zał. nr 7). 

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zarządził głosowanie wniosku złożonego przez 

Przewodniczącego rady Miejskiej Piotra Radowskiego o uwzględnienie w budżecie Gminy 

Wieluń na 2023 rok zadań wpisanych we wniosku Klubu Radnych Przyjazna Gmina z dnia 

23.09.2023 r. Kto jest za wnioskiem w ww. sprawie, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 

Komisja (przy 4 głosach za, 3 głosach wstrzymujących się) przejęła wniosek w ww. sprawie. 

(zał. nr 8). 

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zarządził głosowanie zaopiniowania projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2023. Kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem uchwały w ww. sprawie, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 

Komisja przy 2 głosach za, 5 głosach przeciw) negatywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

ww. sprawie. (zał. nr 9). 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

 

Punkt 3 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-

2036. (zał. nr 10).  



Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zapytał czy ktoś ma jakieś pytania w tym 

punkcie? 

Radny Sławomir Kaftan powiedział, że zapisy 2023 roku są nierealne, ponieważ gmina nie 

osiągnie tych dochodów. Dodał, że będzie głosował przeciwko temu WPFowi. Powiedział, że 

w tym WFPie m.in. proponuje na lata 2023 2024 zapłacić prawie 10 milionów odsetek od 

zaciągniętych kredytów. Proponuje się w roku 2023 wydatki majątkowe będą na poziomie 

powyżej 63 milionów złotych. Powiedział, że według niego ta prognoza jest nierealistyczna. 

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak powiedziała, że  wykonanie budżetu w jakiejkolwiek 

formie byłby plan zawsze w całej Polsce jest dział rozdział paragraf.  

Radna Anna Dziuba-Marzec zapytała, ile gmina wydała na projekt ul. Kolejowej? 

Przewodniczący rady Miejskiej Piotr Radowski zapytał jak się nazywa według klasyfikacji 

paragraf 46 10? 

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak powiedziała, że jeżeli chodzi o pytanie odnośnie ulicy 

Kolejowej nie ma jej w budżecie bo nie dało się do budżetu wpisać tej ulicy prawdopodobnie 

z racji tego że ulica Kolejowa była wprowadzona w latach ubiegłych bodajże w 2019 lub 2020 

roku. Dodała, że na tą chwilę w tym budżecie nie można już było wpisać ulicy Kolejowej 

ponieważ po wpisaniu jej wartości aby jakiekolwiek prace ruszyły spowodowałoby to znów 

zwiększenie kredytu, które by wzrastało skutkowało z tym że zwiększyłyby się znacznie 

odsetki. Co do pytania Pana Przewodniczącego o paragraf 461 są to koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego. 

Radna Anna Dziuba-Marzec powiedziała, że ul Kolejowej nie ma w budżecie ani w WPFie. 

Dodała, że być może coś z tą dokumentacją jest źle. 

Przewodniczący rady Miejskiej Piotr Radowski zapytał ile jest jeszcze w dziale 600 rozdział 

616 par 46 10 środków? 

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak powiedziała, że jeśli chodzi o ulicę Kolejową i 

dokumentację to nie ma wiedzy czy jest ona prawidłowa czy nieprawidłowa i czy jest 

pozwolenie. Powiedziała, że zapyta się pana naczelnika Macieja Presia o ulicę Kolejową i 

udzieli odpowiedzi na piśmie. Odnośnie pytania Pana Przewodniczącego powiedziała, że nie 

ma wszystkich planów do całej klasyfikacji w pamięci. Dodała, że zapyta się jaki jest plan 

wykonania i ile jeszcze pozostało wolnych środków w tym paragrafie.  

Radny Sławomir Kaftan złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji w tym punkcie.  

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zarządził głosowanie wniosku S. Kaftana o 

zamknięcie dyskusji w tym punkcie. Zarządził głosowanie. Kto jest za, kto jest przeciw, kto się 

wstrzymał? 

Komisja (przy 6 głosach za) zamknęła dyskusję w tym punkcie. 

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zarządził głosowanie zaopiniowaniem projektu 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na latach 2023-2036. Kto jest za, kto jest 

przeciw, kto się wstrzymał? 



Komisja (przy 2 głosach za, 5 głosach przeciw) negatywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

ww. sprawie. (zał. nr 11). 

Punkt 4 

Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej na 2023 rok. (zał. nr 12). 

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania w tym 

punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie. Kto jest za przyjęciem planu pracy Komisji 

Budżetowo-Gospodarczej na 2023 rok, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 

Komisja (przy 6 głosach za) przyjęła plan pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej na 2023 rok. 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 5 

Propozycje do Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w Wieluniu na 2023 r.  

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania w tym 

punkcie? Nikt się nie zgłosił. Komisja nie złożyła żadnych propozycji do Ramowego Planu 

Pracy Rady Miejskiej w Wieluniu na 2023 r. 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 6 

Komunikaty informacje i oświadczenia radnych.  

Przewodniczący Komisji Mariusz Owczarek zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym 

punkcie? 

Radna Anna Dziuba-Marzec zapytała o zmianę uchwały dotyczącą strategii. Powiedziała, że 

przyjęli nowy harmonogram. Zapytała jak jest z realizacją tej strategii? Zapytała radnych czy 

dostali tę strategię? 

Radny Robert Kaja poprosił, aby członkowie Komisji otrzymali kopię wniosku na skrzynki 

email, o którym na sesji mówił Pan naczelnik Bartosz Skupień, odnośnie komunikacji 

miejskiej. 

Radna Anna Dziuba-Marzec zaproponowała, aby ten wniosek uzupełnić o wyniki kontroli 

Pana naczelnika B. Skupnia. 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

 

Punkt 7 

Zamknięcie dyskusji. 

Przewodniczący Komsji Mariusz Owczarek dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji 

Budżetowo-Gospodarczej. Pożegnał wszystkich obecnych na posiedzeniu. 



Więcej uwag nie stwierdzono. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.   

 

              

    Przewodniczący Komisji 

 

        Mariusz Owczarek 

 

Protokół sporządziła: 

 

Adrianna Gajek     

 

 


